NP X-VAJER | tgermomennra

X-Line taksakerhetssystem i takbrygga ar provade enligt EN 516:2006. Vajersystemen ska mon-
teras enligt gallande monteringsanvisning och far inte andras eller modifieras. Systemet anvands
som stod eller som fallskyddssystem och det ar viktigt att alla komponenter monteras ratt och att
inga komponenter utelamnas.

Med stdd menas att man kan stéd med bada fétterna pa takunderlaget. Vid branta taklutningar,
halt underlag eller fritt hdngande i rep, sa kallad reparbete ska en extra lina fastas i en godkand
forankringspunkt. Se AFS 2006:4 samt nya uppdateringen av AFS2014:26.

Godkand fallskyddsutrustning med lina ska alltid anvandas i systemet. Det ar ocksa viktigt att
anvandaren har fatt instruktioner och utbildning i hur man anvander personlig fallskyddsutrustning
och kan agera vid ett eventuellt fall.

Mer information finns p& vajersystem.se
Telefon: +46 (0)775 330 230 ¢ Email: info@x-line.se

MA - VT20250624 V2 SE



N X-VAJER

Forberedelser

1. Kontrollera att alla delar stdmmer dverens med foljesedel och bestallning.

2. Systemet bor, om majligt, monteras 2000mm fran takkant, gavel. | vissa fall maste man montera
extra férankringspunkter for att motverka sa kallad pendlingseffekt. Snérasskydd kan utgora
forankringspunkt.

3. Medféljande vajerfaste monteras pa C-C 7000mm.

[ L L L L L I
—7000mm—

Vid montage pa takstege eller takbrygga i vertikala lutningar ska vajerfaste monteras med max
avstand mellan vajerfaste upp till 50 grader 2,5m. Over 50 grader ar max avstand 1,2m.

For vajersystem under 2m anvands konsol 9334-33. y
Vajersystem till vaggstege och éver 2m max avstand
mellan vajerfasten 0,9 m anvands konsol 9351-33.

Forutsattningar: Vaggstegen skall vara monterad
enligt gallande monteringsanvisning med minst 2 :
fasten till vagg.

900 mm

Mer information finns p& vajersystem.se
Telefon: +46 (0)775 330 230 ¢ Email: info@x-line.se

MA - VT20250624 V2 SE




N X-VAJER

9351-33

9334-33

(——‘F_

9798-99

9798-99

Mer information finns p& vajersystem.se
Telefon: +46 (0)775 330 230 ¢ Email: info@x-line.se

MA - VT20250624 V2 SE



N X-VAJER

Monteringsanvisning

1. Montera rorfaste 9334-33 med 2st bult M10x30 RF och 2st flansmutter M10 RF vardera.

2. Fast spannterminalen i ena start/stop och andgaffel i den andra start/stop
med medfdljande bult och lasmutter.

j

3. For in vajer i rorhylsan i andgaffeln. Se till att ca
7cm av vajer trycks in. (Roérhylsans djup ca 7cm.)

Ir—mr[rrrrmnrrmrmnwnmmmxrnnmmrrqr:. LLLLILLLL) LLLL) LU LRV RA) LU LT LALE LA
01 2 3 4 5 & 7RSS 111 01 2 3 4 5 & 7 ORS00 1

Mer information finns p& vajersystem.se
Telefon: +46 (0)775 330 230 ¢ Email: info@x-line.se

MA - VT20250624 V2 SE



N X-VAJER

4. Anvand krympmaskin och pressa vajern mellan markerade streck pa andgaffeln.
(8 pressningar)

B8 BT B6 B5S B4 B3 B2 B1

sUbesibd

5. Montera rorfasten med medfdljande bultar
M10x30 RF och flansmutter M10 enligt gal-
lande regler kring lutningar och takplan.

(Se sida 2 for forberedelser.)

6. For in vajerhjulen pa vajern. (Vajerhjulet
maste smorjas kontinuerligt eller vid behov
for att uppna ratt prestanda i hjulet.)

7. For vajern genom samtliga rorfasten.

Mer information finns p& vajersystem.se
Telefon: +46 (0)775 330 230 ¢ Email: info@x-line.se

MA - VT20250624 V2 SE



N X-VAJER

8. Kontrollera att systemet ar relativt spant hela vagen. Dra i vajer med handkraft. Se till att vajern
ar spand fran start till stop. Varje rorfaste pressas tva ganger pa vardera sida.

9. Anpassa darefter vajerns langd mot rorhylsan O : -
i andavslut-konsolen, mat rorhylsans vajerdjup ' ————
(ca 7cm), darefter klipp vajern efter dnskat matt. -

i j- Rl PR PR -

LLLLYLLLEN LY LR LRSS LR LLLLY LELLY LLL) e |
I’( B 9 10 11

10. Anvand krympmaskin och pressa vajern mel-
lan markerade streck. (8 pressningar)

11. Dra at samtliga muttrar.

12. Egenkontroll av systemet.

13. Vid skarvning eller forlangning av vajer nyttjas skarvhylsa till att géra vajern langre, genomféra
reparationer vid behov av underhall eller ett felaktigt montage.

Montering: For skarvhylsan pa vajern, pressa skravhylsan, for in andra vajern in i skarvhylsan.
Pressa skarvhylsan.

L e o
= 2 - — ol J
T e R e o e e i

Vajerspanning: Efter montering ska vajern inte hanga lagre an 40mm.

TR —————— [ maxaomm) e

VIKTIGT

For basta resultat, anvand Vajergrodan.

MA - VT20250624 V2 SE

Mer information finns p& vajersystem.se
Telefon: +46 (0)775 330 230 ¢ Email: info@x-line.se




P X-VAJER

Komponenter

Nummer [Namn Art. Nr.

1 Brygga

2 Rorfaste Optimal 9334-33

3 Vajerhjul 9310-33-00
4 Rorfaste fasad 9351-33

5 Vajer 10820-0800
6 Gangstangs sats takstege for rorfaste | 9798-99

7 Stege

8 Andavslut 30941-0800

Mer information finns p& vajersystem.se
Telefon: +46 (0)775 330 230 ¢ Email: info@x-line.se

MA - VT20250624 V2 SE




N X-VAJER

Infastningskomponenter

Start/Stop: s~ 1
3 st Helgangad bult M10x30 RF Ny T -
2 st Korgmutter ‘ Iﬁ\l%alz\\
1 st Flansmutter Nl p Lﬁ\
v ‘,L |
»

2 st Helgangad bult M10x30 RF

Roérfasten Optimal: T T
2 st Korgmutter ‘

Mer information finns p& vajersystem.se
Telefon: +46 (0)775 330 230 ¢ Email: info@x-line.se

MA - VT20250624 V2 SE



N X-VAJER

Tillvalsdelar

T-korsning:

Ingangsterminalen:

Mer information finns p& vajersystem.se
Telefon: +46 (0)775 330 230 ¢ Email: info@x-line.se

MA - VT20250624 V2 SE



N X-VAJER

Detail C

= Detail B

Mer information finns p& vajersystem.se
Telefon: +46 (0)775 330 230 ¢ Email: info@x-line.se

MA - VT20250624 V2 SE

10



